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Liste des groupes par collection

6
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LISTE DES GROUPES PAR COLLECTION

Page: /

15:40:27

Date:

Heure:

16/01/2025

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

6

J2XDT   901   L2 DroitVersion Etape :

JD2UY03T-CCollection :

TD01

TD02

TD03

TD04

TD05

TD06

TDET

Code Groupe

30

30

30

30

30

30

1

Capacité

Mercredi 16h-
17h30 salle 
A100 - BAT 425

Mercredi 16h-
17h30 salle 008 
- BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 
A100- BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 008-
BAT 425

samedi 9h-
10h30 salle 004 
BAT 425

samedi 10h45-
12h15 salle 004 
BAT 425

Commentaire Fin

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

JD2UY03T Droit civ4 - oblig : 
resp

Elément pédagogique

Mercredi 16h-17h30 
salle A100 - BAT 
425

Mercredi 16h-17h30 
salle 008 - BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle A100- 
BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 008- 
BAT 425

samedi 9h-10h30 
salle 004 BAT 425

samedi 10h45-12h15
salle 004 BAT 425

Description
Inter Max

Bloq

28

28

28

28

28

28

O

O

O

O

O

O

O

de validité

Fin de validité : 
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LISTE DES GROUPES PAR COLLECTION

Page: /

15:40:27

Date:

Heure:

16/01/2025

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

6

J2XDT   901   L2 DroitVersion Etape :

JD2UY04T-CCollection :

TD ET

TD01

TD02 DSI

TD03

TD04

TD05

Code Groupe

1

30

30

30

30

30

Capacité

EXAMEN 
TERMINAL

Lundi 16h-
17h30 salle 024 
BAT 425

Lundi 16h30-
17h45 salle 110 
BAT 425

Lundi 18h15-
19h45 salle 110 
BAT 425

Lundi 17h45-
19h15 salle 024 
BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 109 
Bat 425

Commentaire Fin

JD2UY04T Droit administratif II

JD2UY04T Droit administratif II

JD2UY04T Droit administratif II

JD2UY04T Droit administratif II

JD2UY04T Droit administratif II

JD2UY04T Droit administratif II

Elément pédagogique

Lundi 16h-17h30 
salle 024 BAT 425

Lundi 16h30-17h45 
salle 110 BAT 425 
DSI

Lundi 18h15-19h45 
salle 110 BAT 425

Lundi 17h45-19h15 
salle 024 BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 109 Bat 
425

Description
Inter Max

Bloq

28

28

28

28

28

O

O

O

O

O

O

de validité

Fin de validité : 
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LISTE DES GROUPES PAR COLLECTION

Page: /

15:40:27

Date:

Heure:

16/01/2025

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

6

J2XDT   901   L2 DroitVersion Etape :

JD2UY08TCollection :

TD01

TD02

TD03

Code Groupe

30

30

30

Capacité

Lundi 9h30-11h 
salle 104- BAT 
425

Mercredi 16h-
17h30 salle 104 
BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 104 
BAT 425

Commentaire Fin

JD2UY08T Procédure pénale

JD2UY08T Procédure pénale

JD2UY08T Procédure pénale

Elément pédagogique

Lundi 9h30-11h salle
104- BAT 425

Mercredi 16h-17h30 
salle 104 BAT 425

Mercredi 17h45-
19h15 salle 104 BAT 
425

Description
Inter Max

Bloq

28

28

28

O

O

O

de validité

Fin de validité : 
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LISTE DES GROUPES PAR COLLECTION

Page: /

15:40:27

Date:

Heure:

16/01/2025

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

6

J2XDT   901   L2 DroitVersion Etape :

JD2UY09TCollection :

TD ET

TD01

Code Groupe

1

36

Capacité

EXAMEN 
TERMINAL

MERCREDI 
17H45 19H15 
SALLE 122

Commentaire Fin

JD2UY09T Finances publiques

JD2UY09T Finances publiques

Elément pédagogique

MERCREDI 17H45 
19H15 SALLE 122

Description
Inter Max

Bloq

O

O

de validité

Fin de validité : 
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LISTE DES GROUPES PAR COLLECTION

Page: /

15:40:27

Date:

Heure:

16/01/2025

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

6

J2XDT   901   L2 DroitVersion Etape :

JD2UY108Collection :

ET

REM NIVEAU

TD01

TD02

TD03

TD04

TOEIC

Code Groupe

30

30

30

30

30

30

30

Capacité

Examen terminal

Mercredi 9h-12h
S109

Jeudi 10h15-
11h45 S110

Jeudi 9h-10h30 
S120

Mercredi 10h15-
11h45 S122

Mercredi 16h-
17h30 S109

Mercredi 9h-12h
S119

Commentaire Fin

JD2UY108 Anglais 2-2

JD2UY108 Anglais 2-2

JD2UY108 Anglais 2-2

JD2UY108 Anglais 2-2

JD2UY108 Anglais 2-2

JD2UY108 Anglais 2-2

JD2UY108 Anglais 2-2

Elément pédagogique

Examen terminal

Mercredi 9h-12h 
Salle S109-Bât 425 / 
Mme LEROUX

Jeudi 10h15-11h45 
Salle S110-Bât 425 / 
M. MEBO

Jeudi 9h-10h30 Salle
S120-Bât 425 / M. 
CARTY

Mercredi 10h15-
11h45 Salle S122-
Bât 425 / Mme 
DAGOURY

Mercredi 16h-17h30 
Salle S109-Bât 425 / 
Mme LOLM

Mercredi 9h-12h 
Salle S119-Bât 425 / 
Mme FATUCCI

Description
Inter Max

Bloq

N

N

N

N

N

N

N

de validité

Fin de validité : 


